N

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE- SÃO PAULO

'CÂMPUSAVARÉ

PORTARIA N 2  AVR.0131/2019, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

Art. 12  ALTERAR, em parte, a PORTARIA N2 AVR.0093/2018, DE 27 DE JULHO

DE 2018, conforme segue:

DESIGNANDO: ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO; ANA BEATRIZ MARTINEZ;

ANA CAROLINA ESCARRIAO ESPANIOL; CAROLINA TORRES DA CONCEIÇÃO SACRAMENTO;

DEMÉTRIO ZACARIAS; EVA CRISTINA FRANCISCO; EVERTON APARECIDO DA COSTA; GEZA

THAIS RANGEL E SOUZA; HUGO ANTONIO LIMA DE SOUZA; LARISSA SANTOS SILVA;

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA; LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO; LUCIANE DE

FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA; MARCELA PAVAN BAGAGLI; MARIA CRISTINA MARQUES;

MARCÍLIO DE SOUZA BARROS; PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO; RAFAELA CÁSSIA

PROCKNOV; RAQUEL MARRAFON NICOLOSI; RONALD RIBEIRO ALVES; TARSILA FERRAZ

FREZZA; VANDA DOS SANTOS SILVA.

Art. 22  FICA a COMISSÃO DE CONSTRUÇÃO DO PROJETO POLÍTICO

PEDAGÓGICO (PPP) DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ composta pelos seguintes membros:

Representantes Docentes:

ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO - Mecânica

DEMÉTRIO ZACARIAS - Mecatrônica

EVA CRISTINA FRANCISCO - Coord. Letras

EVERTON APARECIDO DA COSTA - Coord. Mecânica

FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA - Presidente

GEZA THAIS RANGEL E SOUZA - Ciências Biológicas

HUGO ANTONIO LIMA DE SOUZA - Coord. Agroindústria

LARISSA SANTOS SILVA - Agroindústria

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA - Lazer

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO - Coord. Lazer

LUCIANE DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA - Coord. Agronegócio

MARCELA PAVAN BAGAGLI - Biossistemas

MARIA CRISTINA MARQUES - Agronegócio

PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO - Coord. Gastronomia

RAFAELA CÁSSIA PROCKNOV - Letras

RAQUEL MARRAFON NICOLOSI - Coord. Eventos

RONALD RIBEIRO ALVES - Coord. Mecatrônica

/

Av. Prof. Celso Feire

IFSP - Câmpus Avaré
a da Silva, 1333, Jardim Europa, CEP 18707-150 Avaré / SP

Telefone: (14)3731-0300

TAMYRIS PROENÇA BON ILHA GARNICA - Coord. Sociopedagógico

TARSILA FERRAZ FREZZA - Coord. Ciências Biológicas

VANDADOS SANTOS SILVA - Coord. Biossistemas

Representantes Técnico-Administrativos:

CAROLINA CUNHA SEIDEL - Sociopedagógico

SANDRA MARIA GLÓRIA DA SILVA - Sociopedagógico

Representantes Discentes:

ANA BEATRIZ MARTINEZ - Concomitante

ANA CAROLINA ESCARRIAO ESPANIOL— Egressa

CAROLINA TORRES DA CONCEIÇÃO SACRAMENTO - Integrado

MARCÍLIO DE SOUZA BARROS - Superior

Art. 39  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃO FRANCEUNaDMRUZ

2